RowenTa

Rowenta RH6A71 Aspirapolvere a bastone 2 in 1 Batteria Secco
Senza sacchetto Alluminio, Rosso

Marchio : Rowenta

Nome del prodotto : RH6A71

Codice prodotto: RH6A71WO

Rowenta RH6A71. Tipo di prodotto: Aspirapolvere a bastone 2 in 1, Tipo di contenitore della polvere:
Senza sacchetto, Colore del prodotto: Alluminio, Rosso. Tipo di pulizia: Secco, Metodo di separazione
dello sporco: Ciclonico, Emissione acustica: 81 dB. Alimentazione: Batteria, Potenza motore: 140 W,
Tecnologia batteria: loni di Litio. Larghezza: 240 mm, Profondita: 248 mm, Altezza: 1120 mm. Spazzole

incluse: Spazzola con luci LED

Design

Product type *

Dust container type *
Product colour *

Wall mountable
Brush shape
Features

Accessory storage

Performance

Cleaning type *

Dirt separating method *
Suitable for all types of surface
Number of speeds

Noise level

Ergonomics

Removable filter

Washable filter

Variable power

Power

Power source *
Motor power

2-in-1 stick vacuum
Bagless
Aluminium, Red

v

Rectangular

Dry
Cyclonic
v

2

81 dB

Battery
140 W

Power

Battery technology

Battery voltage

Number of batteries supported
Runtime

Charging time

Suction power

Battery low indication

Power plug type

Weight & dimensions
Width

Depth

Height

Weight

Weight (without accessories)
Packaging content
Vacuum brushes included
Crevice tool

Charging base

AC adapter included

Batteries included

Lithium-lon (Li-lon)
18V

1

45 min

3h

30 AW

v

Type C

240 mm
248 mm
1120 mm
2 kg

2 kg

Brush with LED lights
v

v
v
v
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